
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n° 39 199 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de 

acordo com a decisão tomada pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 323' 

Reunião Ordinária, realizada no dia 23/04/99, 

RESOLVE: 

Designar o Servidor ROQUE MAGNO DE OLIVEIRA, Professor do Quadro de 

Pessoal Permanente da FUB, com lotação no Departamento de Administração da UnB, para 

exercer a fijnção de Coordenador do Núcleo de Estudos em Gestão Pública (NEGEP), 

vinculado ao Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM), com mandato de dois 

anos, a partir de 23/04/1999. 

Brasília, Z7 de 	 de 1999. 

~wM"j /U . 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/SOC/ACS. 


